CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 1046/2020 Campo Largo, 27 de Outubro de 2020.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpra o dever de encaminhar a Vossa Excelência fotocópia do Projeto de Lei nº

55/20 do Executivo, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa, nas sessões

ordinárias de 19 e 26 de outubro de 2020.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

Marcio ÃhgeIoÍBeraIdo

Preside/nte

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA sunzsuçímo m:Wºman, 2008 — CEP 83601—450 « CAMPO LARGO - pmmg
FONE/FAX: (41) 339241717

Email: cmean:pax-rgogizcmcampolugu.pr,gov.bx
Home pugc: www.campolu;o,pr.xeg.hr

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 / 1

Processo DigitaI
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 32189I2020 cód. Verificador: 3P92

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01 65319910001-1 0
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo EstadocPR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E-mail: contabilldade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENCAMINHANDOPROJETO DE LEI
Data de Abertura: 28/10/2020 11:36
Previsão: 12/11/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO N" 1046/2020
PROJETO DE LEI Nº 55/2020
VEREADOR(A) MARCIO BERALDO

- Para consulta de processos de "ProtocoIo" pela Internet. acesse: campolargoatendenet.
- Localize. no penal de serviços, a opçãº “Cidadão" e na busca serviços “Protocolo".
— Para realização de consultas. tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador,constantes no cabeçalho deste comprovante.

JHENYFFER DRESSA SILVA SANTOS

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nª 32189I2020 Cód. Verificador: 3P92

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653.199/0001—10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo Eslªdo:PRBairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-085!)
E-mail: contabiIidade©cmcampo|argnphgovbr
Assunto: GERAL
Suhassunto: ENCAMINHANDOPROJETO DE LEI
Data de Abertura: 28/10/2020 11:36
Previsão: 12/1 112020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº 1046/2020
PROJETO DE LEI Nº 55/2020
VEREADOR(A) MARCIO BERALDO

|W ªmam-nd mz mmm“ ummmpmawvawaa 1me 'Emnmn .W msn—«rm: ANDRESSA m snw smms anunr'm'm 11-17 m ,m m